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Prot n.          Afragola, 05/02/2025 

 

Atti 

 

OGGETTO: Verbale  commissione tecnica per la valutazione delle candidature per 
l’individuazione di un professionista psicologo per il conferimento dell’incarico di supporto 
psicologico per alunni, famiglie e personale per l’A. S. 2024/2025 
 

Il giorno  05 Febbraio 2025 alle ore 15:00, la Commissione di valutazione delle candidature riferite 
all’avviso prot. n. 248/4.5 del 14/01/2025, si è riunita presso l’Ufficio di Presidenza dell’Istituto 
per la valutazione dei curricula pervenuti e dell’elaborazione della graduatoria provvisoria. 
 
 
La Commissione risulta così composta: 

1. Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Napolitano (Presidente); 
2. Docente Antonietta Anatriello (Componente); 
3. Sost. DSGA (Componente), segretario verbalizzante 

 
La commissione prende, atto che, alla scadenza 29/01/2025 ore 12:00 sono pervenute n. 20 
candidature. 
I lavori proseguono con la comparazione dei curricula secondo la griglia dell’avviso: 

Nome e Cognome Voto di 
laurea 

Alta 
Formazione 

Esperienze pregresse inerenti il 
Servizio di Psicologia scolastica 

Totale Prot.n.  e data 
candidatura 

Anna Borriello 10 1 2 13 414/4.5 del  
15/01/25 

Simona Galietto 10 3 3 16 542/4.5 del 
17/01/25 

Raffaella Scurti 9 4,50 1 14,50 552/4.5 del 
17/01/25 

Antonella 
Mazzara 

9 0,25 / 9,25 653/4.5 del 
20/01/25 
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Alessia De Angelis 7 / / 7 654/4.5 del 
20/01/2025 

Maria Pia Arianna 5 3 / 8 682/4.5 del 
20/01/25 

Isabeau 
Bentivoglio  

4 / / 4 708/4.5 del 
21/01/25 

Francesca   
Drappello  

2 3 / 5 744/4.5 del 
22/01/25 

Alessia Cesario 10 3,75 3 16,75 961/4.5 del 
28/01/25 

Roberto Vanacore 10 3 3 16 964/4.5 del 
28/01/25 

Giulia Moccia 9 1 3 13 965/4.5 del 
28/01/25 

Giuseppina 
Angelino Daniele 

9 0,25 1 10,25 966/4.5 del 
28/01/25 

Lucrezia Langella 9 2 1 12 1009/4.5 del 
28/01/25 

Vittoria Passarelli 9 4 1 14 1049/4.5 del 
29/01/25 

Lucia Tambaro 9 1 2 12 1054/4.5 del 
29/01/25 

Martina Graziano 10 1,50 / 11,50 1056/4.5 del 
29/01/25 

Giorgia Pumpo 8 / 1 9 1057/4.5 del 
29/01/25 

Samantha 
Romano 

10 1 1 12 1058/4.5 del 
29/01/25 

Federica Iannuale 9 0,50 / 9,50 1062/4.5 del 
29/01/25 

Capone Valeria 10 2,75 / 12,75 1059/4.5 del 
29/01/25 

 
La commissione procede, a questo  punto, a verifica la rispondenza dei curriculum alle figure richieste, 
a valutare i punteggi auto attribuiti a correggerli ove ritiene sia necessario, e ad attribuire i relativi 
punteggi finali. 
Vengono quindi successivamente stilate le graduatorie. 
Le graduatorie risultanti sono allegate al presente verbale e costituiscono parte integrante dello 
stesso(allegato 1). 
Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico 

APPROVA 
1) Le graduatorie stilate e allegate al presente verbale 
2) La pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola. 
3) Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria all’albo online senza rilievi, la graduatoria 

diventerà definitiva e sarà sottoscritto il contratto con l’avente titolo. 
Alle ore 17.00 la commissione conclude i lavori. 
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PRESIDENTE  Prof. Giovanni Napolitano 

Componente Doc. Antonietta Anatriello 

Componente  Sost. DSGA  Dott.ssa Antonietta Bifulco  

 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Prof. Giovanni Napolitano 
                            Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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ALLEGATO 1 GRADUATORIA PROVVISORIA 
Gli elenchi sono formati dai candidati risultati  idonei tenendo conto della graduatoria derivante 
dalla somma dei punteggi attribuiti in sede di valutazione dei titoli. 

Si procede all’elaborazione della graduatoria  tenedo conto che, in caso di ex aequo nel 
punteggio, sarà data la predenza al candidato avente minore età anagrafica, ai sensi dell’art. 3 
comma 7 della legge 15/05/1997, n. 127. 
Nome e Cognome Voto di 

laurea 
Alta Formazione Esperienze pregresse 

inerenti il servizio di 

psicologia scolastico 

Totale 

Alessia Cesario 10 3,75 3 16,75 

Simona Galietto 10 3 3 16 

Roberto Vanacore 10 3 3 16 

Raffaella Scurti 9 4,50 1 14,50 

Vittoria Passarelli 9 4 1 14 

Anna Borriello 10 1 2 13 

Giulia Moccia 9 1 3 13 

Capone Valeria 10 2,75 / 12,75 

Lucia Tambaro 9 1 2 12 

Lucrezia Langella 9 2 1 12 

Samantha Romano 10 1 1 12 

Martina Graziano 10 1,50 / 11,50 

Giuseppina Angelino 
Daniele 

9 0,25 1 10,25 

Federica Iannuale 9 0,50 / 9,50 

Antonella Mazzara 9 0,25 / 9,25 

Giorgia Pumpo 8 / 1 9 

Maria Pia Arianna 5 3 / 8 

Alessia De Angelis 7 / / 7 

Francesca   Drappello 2 3 / 5 

Isabeau Bentivoglio  4 / / 4 

         Il DS 

      Firmato Prof. Giovanni Napolitano 
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